
 
 

UCHWAŁA NR XII/215/25 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie nadania ulicy położonej na terenie miasta Katowice nazwy „Gospodarcza” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Gospodarcza” nowo powstałej ulicy łączącej ul. Gospodarczą w dotychczasowym 
biegu oraz rondo w rejonie osiedla „Nowy Nikiszowiec” w dzielnicy Janów-Nikiszowiec. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1, stanowi drogę wewnętrzną położoną na działkach nr 2195/86, 2199/86 
i 2233/86 karta mapy 1 obręb Mysłowice Las, będących własnością Miasta Katowice. Usytuowanie ulicy 
ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1708



1998 /86

53

1997 /86

750/86

1989 /86

11 62/86

1987 /86
1988 /86

2075 /86

1983 /86

1984 /86

1781 /86

11 63/86

1986 /86

1782 /86

11 60/86

1491 /86

1958 /86

1807 /86

1780 /86

1779 /86

1789 /86

1808 /86

1961 /86

1959 /86

1976 /86

1982 /86

1985 /86

2199 /86

2200 /86

2184 /86

2185 /86

2195 /86

2196 /86

2190 /86

2214 /86

2249 /86

2173 /86

2273 /86 1402 /86

11 94/86

2244 /86

2248 /86

2206 /86

2181 /86
2172 /86

2194 /86

dr

PsIV

Ba

Ls

Ls

Ls

dr
dr

dr

Ba
Ls

Ba

LsV I

Bp

Bp

B

B

B

dr

dr

Tp

dr

dr

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

dr

dr

Tp

dr

B

Bp

Ls

RV
RV

Bp
RIVb

RIVb

PsIV
PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

dr

RIVa

RIVa

Ls

B

Bp

B

B

dr

dr

Ls

dr

rm p.

rm p.

f.

rm p.

rm p.

rm
p.

p

p

h
h2

b2

b2

b2

p

p

i

h

s2

m8

4

4

i

j.m b.

r

j.m b.

j.bt .

r

j.m b.

j.m b.

r

j.bt .

r

j.m b.

r

ch. kb.

ch. kb.

j.bt .

j.bt .

j.bt .

r

r

j.gr .

ch. kb.
j.bt .

r

r

j.m b.

j.pb .

j.bt .

j.bt .

r

j.bt .

j.bt .

ch. bt.

ch. kb.

j.pb .

ch. kb.

ch. kb.

j.kb .
j.kb .

ch. kb.

j.zw.

ch. bt.

j.bt .

j.bt .

ch. bt.

j.bt .

j.bt .

j.bt .

j.kb .

ch. mb .

j.kb .

j.kb .

j.kb .

ch. mb .

ch. kb.

j.kb .

j.kb .

j.kb .

ch. kb.

ch. mb .

r

j.bt .

r

r

r

r

j.kb .

j.kb .

ch. mb .

ch. kb.

ch. bt.

ch. kb.

ch. bt.

ch. mb .

i.

ch. mb .

ch. mb .

ch. mb .

ch. mb .

ch. mb .

ch. kb.

ch. kb.

ch. kb.

j.pb .

ch. kb.

ch. kb.

j.bt .

j.bt .

ch. bt.

ch. mb .

ch. kb.

ch. kb.

ch. kb.

ch. kb.

ch. mb .

ch. mb .

ch. kb.

ch. bt.

ch. i.

ch. bt.

ch. bt.

rm p
ch. kb.

ch. kb.

ch. mb .

ch. mb .

j.mb.

j.m b.

16

14

30

26

28

12

Gospodarcz a

Kolonia Am andy

ul. Gospodarcza
Załącznik do uchwały Nr XII/215/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1708


	UCHWAŁA NR XII/215/25 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-12T07:13:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




